[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

5 созыв

__________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 15
Санкт - Петербург

                              от 07 ноября 2014 года
                                                                                                                 протокол № 6
«О досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ»

Рассмотрев письменное заявление депутата Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ Николая Вячеславовича Крылова от 05.11.2014 года (Вх. № 537) о сложении депутатских полномочий, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 16 статьи 47 Устава муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ, на основании протокола счетной комиссии по результатам тайного голосования Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ по вопросу о досрочном прекращении полномочий депутата Муниципального Совета МО Адмиралтейский округ от 07 ноября 2014 года № 1 Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ решил:
1. Досрочно прекратить с 07 ноября 2014 года полномочия депутата Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Адмиралтейский округ Николая Вячеславовича Крылова в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее Решение в ближайшем выпуске газеты «Адмиралтейский Вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МО Адмиралтейский округ                                                                     Е. П. Барканов